HUPFER

Loopwagen 1200 mm voor schuifstelling we make work flow

Spec-sheet bij artikel 0120982 | SRG-LW 1200

Technische gegevens

COO-voetafdruk (TM65 Midlevel Report)
TM65 Midlevel Report

Gewicht:

Breedte:
Diepte:

Hoogte:

Fotovoorbeeld, onder voorbehoud van technische
wijzigingen, zonder decoratie.

51 kgCODe

Link naar het certificaat
5 kg

86 mm

1252 mm

105 mm

De loopwagen voor het schuifrek maakt moeiteloos verplaatsen en efficiénte organisatie van rekstands

mogelijk. De loopwagen voor het schuifrek zorgt bovendien voor betrouwbare opslag en veilig transport van

goederen in verschillende omgevingen.
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